令和６年度 4 月理事会議事録（案）

令和 6年４月 15日

パルコ第 14室

（以下敬称略）

出席者

(会 長) 星野榮司、(副会長)、相沢猛雄、(同) 千綿敏充、(同)相馬広志、

(会計) 原義和、稲垣初子

(班理事)  榎本はるみ、岡部紀代美、内田悦義、小沼朋子（欠）、櫻井まり、斉藤弘子、

近藤俊一、髙波節子、竹中睦子、高橋純夫（欠）、渡邉タカ子、

(ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚澄子（欠）、海野孝子、東海林喜久枝、//

理事部長重複者；ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ 計 17名

 添付資料； 広報部メモ、2024新年度校友会名簿、2024理事会連絡網

1. 星野会長

１） 今年度も計画を遂行していく

２． 企画部

１） 新年度第１回の事業は、「みんなで外歩き」レインボウブリッジを歩いて渡ろうは、

５/３１（金）に計画した、近日中に各班へ案内送信し 5/10 締切り、参加者報告を

３． 広報部

１）この 1 年間、ホームページ閲覧数；4,300 回／年

２）新ホームページ説明会を実施中

３）「みんなでスマホ勉強会」のご案内

     第 1 回は 5 月 30 日（木）13 時 30 分、第２回は 7 月 4 日（木）9 時 30 分、各２時間

浦和コミセン IT 研修室にて

 第 1 回にご参加希望の方は 5 月 10 日（金）までに広報部・相馬まで連絡

※詳細はホームページ

４． 会計担当

１）総会の議案を管理していく

５． 総務部

１） 新年度校友会名簿（５１人）配布

２） 新年度理事会連絡網配布（アドレス変更；竹中睦子 mutakenaka.takesan@gmail.com）

以上

mailto:mutakenaka.takesan@gmail.com